
                             
                 Република Србија 

   МОРАВИЧКИ УПРАВНИ ОКРУГ 

            Број:917-404-00002/2018-02 

            Датум: 05.02.2018. године 

                         Ч а ч а к  

 

 

 На основу члана 40. Закона о државној управи („Службени гласник РС“, број 

79/2005, 101/2007, 95/2010, 99/2014), као и на основу члана 51. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“, број 124/2012, 14/2015 и 68/2015), начелник Моравичког 

управног округа доноси: 

 

 

ОДЛУКА О ДОНОШЕЊУ ПЛАНА ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ 

 

Члан 1. 
 

 Доноси се Годишњи план јавних набавки за 2018. годину, за потребе Стручне 

службе Моравичког управног округа, у складу са средствима предвиђених буџетом 

Републике Србије за 2018. годину. 
 

Члан 2. 
 

 Годишњи план јавних набавки за 2018. годину саставни је део ове одлуке. 
 

Члан 3. 
 

 Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

 

                                                                                                         НАЧЕЛНИК 

                                                                                    МОРАВИЧКОГ УПРАВНОГ ОКРУГА  

 

                                                                                                мр Слободан Јоловић     


